中国建筑文化中心文件

建文办 [2008] 46号

[image: image1.png]% A

¥
Z 4y N

关于举办全国施工机械设备租赁与采购实务研讨会的通知

各有关单位：

随着我国建筑业的快速发展，施工机械设备租赁业务也取得较快的发展，但与国际施工机械租赁水平还相差甚远，设备陈旧、管理落后已成行业发展的阻力。目前国际的租赁商已开始进军我国的租赁市场，对国内企业形成了巨大的压力，而融资租赁可以降低企业投资风险，避免企业资金被长期占用。为提高我国租赁企业的竞争力，实现租赁资源共享，加强信息化建设，为施工机械租赁企业及金融机构提供一个交流与采购洽谈的平台，中国建筑文化中心决定于2008年5月8日—10日在大连举办“全国施工机械设备租赁与采购实务研讨会”， 届时，我们将邀请业内的领导、专家与会交流。请各相关单位根据需要报名参加。具体通知如下：
一、会议内容：
 1、工程机械的销售模式及租赁的应用和发展；
       2、施工机械设备租赁行业的发展方向与今后的市场分析；
       3、如何建立租赁业发展的财政税收扶持政策；
       4、施工机械租赁的信息化建设；
       5、融资租赁和施工机械设备租赁合同及租赁风险防范；
       6、如何运用融资租赁、招投标的方法进行设备租赁采购和

    销售；
       7、介绍租赁企业取得的成就及利用融资租赁的经验；
       8、工程机械生产企业技术与产品信息发布。

二、参会对象：
建设施工单位的设备管理、采购、财务人员等，金融机构、施工机械设备厂商、工具生产销售单位、融资租赁单位、租赁公司（站）相关人员。
三、时间、地点：
    2008年5月8日—10日     大连  嘉源商旅酒店
四、收费标准：
每位代表会务费1680元，食宿统一安排，费用自理。本通知下发范围有限,请各有关单位根据实际情况予以转发,组织人员参加。
五、联系方式：
地址：北京海淀区三里河路13号中国建筑文化中心大厦702室
邮编：100037
电话：010-80660530  66240942  88082105
传真：010-86708915
联系人：韩 煜  王卫东
查询网站：中国建筑文化中心http://www.chinacon.com.cn

附件：全国施工机械设备租赁与采购实务研讨会回执表
二○○八年三月十八日
附件：

全国施工机械设备租赁与采购实务研讨会回执表

经研究，我单位选派下列同志参加学习：（请加盖单位公章）
	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联 系 人

	（区号）+电话

	传真

	姓    名
	性别
	职务
	单位名称及部门
	手机
	     电话

注：1、此表复制有效，若时间较紧，也可电话直接报名：

2、研讨会通知可登陆中国建筑文化中心网站
http：//www.chinacon.com.cn

(中国建筑文化中心主页:交流培训栏)查询。
3、会务组联系人:韩 煜   王卫东
电话：010—80660530  66240942  88082105  传真：010--86708915